АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2018 г.                                                                                     № 21
                                                           с. Ермошиха

О внесении изменений в постановление
Администрации Ермошихинского сельсовета
от 29.03.2017 № 4  «Об  утверждении
Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан,
испытывающих потребность в древесине для
собственных нужд».

    Согласно ч. 4 ст. 7 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее
Закон) муниципальные правовые акты не должны противоречить
Конституции Российской Федерации, федеральным конституционным
законам, настоящему Федеральному закону, другим федеральным законам и
иным нормативным правовым актам Российской Федерации, а также
конституциям (уставам), законам, иным нормативным правовым актам
субъектов Российской Федерации. В соответствии Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Ермошихинского сельсовета Локтевского
района Алтайского края, постановляю:
           1. Внести в постановление Администрации Ермошихинского
сельсовета Локтевского района Алтайского края от  29.03.2017 № 4 «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан, испытывающих
потребность в древесине для собственных нужд» следующие изменения:
  В статье 8 Закона Алтайского края от 06.07.2018 № 41-ЗС дополнены
подпункты следующего содержания:
    - (пункт 1.2) предусматривает новый перечень лиц, которым
предоставляется данная услуга;
    - (пункт 2,4)  перечень документов, предъявляемых гражданином в целях
постановки на учёт в зависимости от целей использования древесины;
    - (пункт 5,6)  порядок подачи документов или их копий;
    - (пункт 7,9)  порядок проверки достоверности сведений об объёмах
требуемой древесины;

    - (пункт 9)  20-дневный срок принятия решения о постановке граждан на
учёт;
    - (пункт 13)  основания отказа в постановке на учёт;
    - (11-12)  порядок формирования списка граждан и их очерёдности.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом
порядке.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                                      М.В. Кулак